COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte I rptComprobanteGastos.rdlc I

. Ejecutora; 9999 | MINISTERIQ DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc; 0000 06 04 2022 1093 1053
No. No. Expediente

Tipe Documente Respaldo

Clase Documento

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP1-2022-0109-MEM £94
RPA RTO DEY
di
g':;i:; DEVENGADO Gastor OTROS GASTOS C L 11
Cuenta
Banco: I I Monetaria: | | |
Comprobante GASTOS Numaearo Ope_raciﬁn 0
Beneficlario: 1718892142 |MEDINA BONILLA GLAUDIA ANTONELLAS i
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N,Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 Q000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 159.25
TOTAL PRESUPUESTARIO 159.25
IVA 0.00
SUB -TOTAL 159.25
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
rd
TOTAL A PAGAR 159.25 £
SON: CIENTO CINCUENTA Y NUEVE DOl?N.?ES CON 25/100 CENTAVOS "
DESCRIPCION: MEDINA BONILLA CLAUDIA ANTONELLA. - PAGO VIATICOS A INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A

ESMERALDAS DEL 30-03-2022 AL 01-04-2022 PARA ASISTIR A INAUGURAGION DEL COMPLEJO DEPORTIVO SAN RAFAEL Y

ACTIVIDADES PREVIAS

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO el )
H X 7 !h
FECHA: ’U ¢ e 2 . ?y /
11/04/2022 - c\wjm =

Director Financiera

P S R

Y

-, P






COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte | mtComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracian No. CUR  No. Qriginal
2022 1053 1053
Unid. Desc: 0000 06 04 0
Tipe Documento Respaldg Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ACMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 694
Clase de Clase de RPA RTO DEV
&
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS I_l_l_
Cuenta
Banco: | I Monetaria: | I I
Comprobante GASTOS Numero Qperacién 0
Beneficiario: 1718892142 |MEDINA BONILLA CLAUDIA ANTONELLA

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM uBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 ©O0 001 530303 1701 0Ot 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 159.25
TOTAL PRESUPUESTARIO 159.25
VA 0.00
SUB - TOTAL 159.25
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 158.25
SON: CIENTC CINCUENTA Y NUEVE DCLARES CON 25/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: MEDINA BONILLA CLAUDIA ANTONELLA.- PAGO VIATICOS A INTERIOR PCR COMISION DE SERVICIOS A ESMERALDAS DEL 30
AL 01-04-2022 PARA ASISTIR A INAUGURACICN DEL COMPLEJO DEPORTIVO SAN RAFAEL Y ACTIVIDADES PREVIAS.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO A
FECHA:
06/04/2022
Funcionanio Responsabl: Dingctor Financicro
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DIRECCION Fidlybi 1R

RECEPLION DF 00 L

05 ABR, 2027 i

e Y0 LA

Ministerio del Deporte

TobioE
INRO. SOLICITUD DE AUTORIZAGHON PARA EL-E
INSTITUCIONALES:

SOLK VICHOS INSTITUCIONALES

CLgDO POR

—
FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa):

MO-DDICCF-2022-001 28-03-2022

VIATICOS X MOVILIZACICNES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: IPUESTO QUE OCUPA;

Medina Bonilla Claudia Antoralla Asistente de Soster.ibilidad vy Relaciones Internacionales

NOMEBRE DE LA UNIDAD A LA GUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR:
Direccién de Investigacion y Cooperacidn en Cultura Fisica

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Esmeraldas - Esmeraldas

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa} (hh:mm) {dd-mmm-aaaa) (hh:mm}
30-03-2022 08:00h. 31-03-2022 20:00h.
L 1
ISERVIDCRFS QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
{Claudia Antenella Medina Baenilla, Asistente de Sostenibiidad v Relaciones intarnacianales
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
- Inauguracion Complejo Depertivo San Rafael y actividades previas.
- Reunidn de trabajo con el equipo de la Coordinacién Zonal 1.
TRANSPORTE
TIPG DE TRANSP LLEGADA
O’ SPORTE NOMERE DE SALIDA G
[(Aéreo, terrestre, RUTA
maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quito - Esmersldas 30-03-2022 08:00h. 30-03-2022 13:0Ch.
Terrestre Institucional Esmeraldas - Quito 31-03-2022 15:Q0h. 31-03-2022 20:00h.
DATOS PARA TRANSFERENCIA

NCMBRE DEL BANCO:
Produbanco

TIPO DE CUENTA:
Aharros

NO. DE CUENTA:
12186175121

FIRMA DE LA Q EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

f DIANA CRISTINA
g} VELALCAZAR REA

Nombre: Ing. Claudia Antaneila Medina Bonillg
Cargo: Asistente de Sostenibilidad y Relaciones Internacionales

Nombre: Mgtr. Diana Cristina Velalcdzar Rea
Cargo: Directora de Investigacion y Cooperacidn en Cultura Fisica

C.l.: 1718892142 C.).: 18025858270
4V
i [eR T ) mh
> Gobierno _ untos
# » det Encuentro l lo logramos






Antonella Medina

De: Diana Velalcazar Rea <dvelalcpzar@deporiopon oo
Enviado el: viernes, 1 de abril de 2022 9:15
Para: Antonella Medina < Poamedonntie on S

Asunto: RE: Extension sotlcutud de servicios mstutucuonales

Estimada Antonella,

Aprobado, proceder con el tramite pertinente.
Quedo atenta,

@
'

Towp oo
o A

De: Antoneila Medina

Enviado el: jueves, 31 marzo de 2022 15:28

Para: Diana Velalcazar Rea <dvelalcazar@deporte.gob.ec
Asunto: Extension solicitud de servicios institucionales

Estimada Diana,

De mi consideracion, dado que la agenda prevista en Esmeraldas del 30 al 31 de marzo incorpord nuevas
reuniones por la tarde del dia jueves y adicionalmente todas las vias de acceso a la provincia de Pichincha
estuvieron cerradas por derrumbes, extenderé mi estadia en la provincia de Esmeraldas, canton Esmeraldas
hasta el dia lerc de abril de 2022.

Por favor solicito se pueda aprobar mi solicitud con fines de cumplir con la normativa de servicios institucionales.

Saludos cordiales,

Y \.AV
@ - Gobierno | Juntes
- . e Encusnotra j o fogramos






*Ducinnento frmiado eledrémcamente por Qi

Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DICCF-2022-0124-MEM

Quito, D.M., 28 de marzo de 2022

PARA: Srta. Ing. Claudia Antone!la Medina Bonilla
Asistente de Sostenibilidad y Relaciones Internacionales-SP1

ASUNTO: Designacidn a la inauguracion def complejo San Rafael y levantamiento de
ficha técnica de diagndstico estratégico con Coordinacién Zonal 1

De mi consideracion,

El dia jueves 31 de marzo del presente afio, se llevard a cabo la inauguracion del
complejo deportivo San Ratael en la provincia de Esmeraldas, cantén Esmeraldas.
Adicionalmente, se organizd desde la Subsecretaria del Deporte y Actividad Fisica una
mesa de trabajo para el levantamiento de la ficha téenica de diagndstico estratégico con el
equipo de la Coordinacién Zcnal 1. para dar cumplimiento a la metodologia de
seguimiento y evaluacion de Coordinacicnes Zonales de la cual la direccion de
Investigacion y Cooperacidon en Cuoltura Fisica ha entregado sus lineamientos. Por tal
motivo, el dia miéreoles 30 de marzo de 2022, se realizardn sesiones de trabajo previas en
territorio de los eventos mencionados.

En tal virtud, por medio del presente designo a usted para que asista como delegada de 1a
direccion de Investigacidn y Cooperacion en Cultura Fisica los dias 30 v 31 de marzo de
2022.

Se recuerda que deberd observar las directrices, lineamientos y formatos establecidos para
la presentacion de vidticos, asf como dar cumplimiento a lo contemplado en la normativa
vigente.

Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Atentamente,

Dacunento firmado electrénicamente
Mgs. Diana Cristina Velalcdzar Reg
DIRECTORA DE INVESTIGACION Y COOPERACION EN CULTURA FiSICA

cm

NV

- Gobierno  suntos
“# a det Encuertro [ to logramos
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Ministerioc del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

i:;&é%;ﬁ:;%%i%ﬂf&?\clON PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA INFORME: [dd-mmm-aaaa)
MD- DDICCF-2022-001 04-04-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
Medina Bonilla Claudia Antonella Asistente de Sostenibilidad y Relaciones Internacionales
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA C EL SERVIDCR:
Esmeraldas - Esmeraidas Direccion de Investigacion y Cooperacion en Cuitura Fisica

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL;
Claudia Antonella Medina Bonilla, Asistente de Sostenibilidad y Relaciones Internacionates

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Miércoles 30 de marzo de 2022:

8:1C - 15:00 Movilizacion Quito - Esmeraldas

15:00 - 16:05 Llegada al Complejo Deportive San Rafael ~ Levantamiento de ficha técnica de diagndstico estratégico con el
equipo de la Coordinacién Zonal 1

16:05- 18:15 Entrevistas virtuales y recorrido por las instalaciones del Complejo Deportivo San Rafael

18:15 - 21:00 Traslado al hotely cena con Santiago Morales y Roberto Arroyo - Independiente del Valle

Jueves 31 de marzo de 2022:

8:00- 9:00 Desayuno y traslado al Complejo Deportive San Rafael

9:00 - 10:42 Revisién logistica, recorrido del evento y reunion con autoridades
10:42 - 13:00 Evento de Reapertura det Compiejo Deportivo San Rafael

13:00 - 13:40 Reunion con dirigentes 10V y reunidn con representante de FUDELA
13:40 - 15:30 Traslado y almuerzo

15:30 - 17:00 Regreso al CD. San Rafael y reuniones con el equipo

Viernes 01 de abril de 2022:
8:00 - 11:10 Desayunc y reunion con el equipo
11:10 - 18:20 Movilizacién Esmeraldas - Quito

Se cumplieron satisfactoriamente los cbjetivos planteados para el cumplimiento de agenda en territorio.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al iempo efectivament2 utilizado en el
{dd-mnum-aaaa) 30-03-2022 01-04-2022 cumplimiento del servicio institucicnal, desde la salida del lugar de
residencig o trabajo habituales o del cumglimiento del servicio
HORA institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estgs sitios.
08:10h, 18:20h.
{hh:mmy}
TRANSPORTE
TIFO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE

(Areo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaza hh:mm
Terrestre Institucional Quito - Esmeraldas 30-03-2022 08B:10h. 30-03-2022 15:00h.
Terrestre Institucional Esmeraldas- Quite 01-04-2022 11:10h. 01-04-2022 18:20h.

MNOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos,

Q‘v;:
» Gobierno . suntos

“f 5 del Encuentro l o logramos




Ministerio del Deporte

OBSERVACIONES:

Por problemas con ef cierre de las vias para el ingreso a 1a provinciz de Pichincha durante el jueves 31 de marzo de 2022, se extendi® fa

estadia en el canton Esmeraldas hasta el 01 de abril del 2022.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

CLAUDIA
ANTONELLA MEDINA

Mombre: Ing. Claudia Antanglia Medina Bonilla
Cargo: Asistente de Sostenibitidad y Relaclones Internacionales
C.).: 1718892142

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demeraré e incluso de no presentarto tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
tnstitucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
debera adjuntar iz autorizacion por escrite de la Maxima Autoridad
o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSAELE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADQ

DIANDR CRISTINA
+ VELALCAZAR REA

e

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

VALENTINA
FEA% CENTENO
PSR ARTEAGA

Nombre: Mgtr. Diana Cristina Velalcdzar Rea
Cargo: Directora de Investigacian y Cooperacidn en Cultura Fisica
C.1.: 1802958270

Nombre: Abg. Valentina Centeno Arteaga
Cargo: Subsecretaria de Desarrolic de fa Actividad Fisica
C4: 1312273889

NV
- _Gobiemo Juntos

del Encuentro !

lo logramos



Ministerio del Deporte

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por
o menps 72 horas de anticipacian al cumplimiento de los servicios
institecionates; salvo el caso de que por necesidades institutionales la
Ruatoridag Nominadora autorice.
» De no euistir disponibilidag presupuestaria, tanto la solicud como
la autor-zacion quedaran insubsistentes
s Elinforne de Servicios Institucionales debera presertarse dentro
del término de 4 dias de cumplida e servicio institucional.
Esta pronibide concedar servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Lutoridades o de
casos excepcionales debidamente justificados por la Mixima Aatoridad
Nombre: Abg. Valentina Centeno Arteaga o su delegado.
Cargo: Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica
C.1.:1312273889

Louge postal

0<

obiemo Juntos

del Encuentro l lo logramos
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RAMEDI HOTEL Y EVENTOS RUC. 0800047359001
CEDENO GRACIA EDITH CLEMENCIA FACTURA

Matriz: AV, LIBERTAD 6-13 MURIEL

SUC.: LAS PALMAS AV, {RA DEL PACIACO 3 Y BASTIDAS 003 - 001 - 00
Teléfonos: 062 460-761 / 0988 201 608 NO (002462
Email: hotelramedii@hotmail com
Fsmeraldas - Fcuador Obligado a Llevar Contabilidad

“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”
Autorizacion: 1129243219

Fechaz)/’J\Q}}LQTZ’.CJO\QlO2lCI 1}1@3%1‘“{1“
5r. (es): C,\@Ud\up\ﬁ\guﬁl@_HQL\;M%oi‘hnﬁ

Direccidn:....... Q.\)l'\‘oTeif

Ingreso: Dia 30 Mes O3 Aflo 2022 No. Habit. oo

Salida; Din 34 Mes O3 Afio 20272 NG. PIIS. cvciiircinennrnnns
DETALLE VALOR

Hospadeie Yo, 49

CATEGORIZADO: NO

| _FORMADEPAGO | sbToml s
ECLT M (]
 DINERG ELECTRONCD ReGibi Conforme v .

- ' VALOR TOTAL $

S,

| TARJETA DF CREDITD /BERAD T ﬁ

L ORIS.

Firmad Autcrizada

Valido 23 DICIEMBRE su,e sey 1976 al 2475 Original Adguiriente Copia Emisar

- M- ari ava aanuel Ofaya Valencia, TELE: 2712376 RUC. GB01363445001 AULAS30 fecha tmp. 23 DICISMBRE 2021/
{) v
!i'i@ AGENTE DE RETERCIH y % Na.Ce Resolusian NAC-SHORASCED- D0R000N"



TR e B ¥ oo

o OB @ e d

:

‘ﬂ» > Facturacion Fisica ¥ Valides de comptebantes fsicas

Validez de comprobantes fisicos

RUG

0800047359001

Tipo documento

Factura

Fecha pmision

31/03/2022

ancuenl a 2uorzn

" CEDERD GRACIA EDITH CLEMPNGIA

AV UBERTAD £13 Y MURIE]

Otro

Autorizacidn

1128243219

Niamere decumento

£03-001-000002462

raElSRLy drhers contaner g sipuente s Calog

RAMEDi

C1AS PALMAS AV TRA DEL PACIFICO 3 Y RASTIDAS

202212:23 4330

GELIGATO A LLEVAR CONTABILIDAD

T ld astencd rea o o 150

Becuesthe ln parsong que sinuie, seudte g fa

iigae eria deter nEnacion <in i abigaeion Ly a pars evite

Soomralda regulsitos de llienadis det cocurerto

e e de oL o

PIRpos 2 de reens, sevd sanchanada con pens srativa de hneniad

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



RAMEDI HOTEL Y EVENTOS
CEDENO GRACIA EDITH CLEMENCIA
Matriz: AV. LIBERTAD 6-13 MURIEL
SLC.: LAS PALMAS AV. 1RA DEL PACIFICD 3 Y BASTIDAS
@l Teléfonos; 062 460-761 / 0988 201 608
Email: hotelramedihotmail.com

Esmeraldas - Ecuador
“CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE"

Autorizacion: 1129652811

S AL
Fechao\]bmjr-&

I ol I

RUC. 0800047359001

FACTURA

003 - 001 - 00

NO 0002477

Obligado a Llevar Contabilidad

se(es):  SEBUGLA B LA Bl

Telfe.. WX Hm

- s 2P
Direccién:...l.:‘.{‘.{..i.I.Q ........................................................................................ AR
E ~ 2 P — '
Ingreso: Dia 3\‘ [ Mes L3 Afio 24 No. Hab1t‘
H YN 4 I
Salida: Dia C \ Mes t: -/[ Afie 1,; ot J_ NO. PTnS: evabmaese R b sneva R rn
DETALLE VALOR
HosPLomE G008
eI | CATEGORIZADO: NO
| ..FORMADEPAGO | ' Sub-Total 3 =
| BELIN [ ' A 0% [ ]
! S PP .i it e e : :
(DWRORECRONGD VA 12% ] S ]

'l TARUETA OF CREOIFI/DERTD
i OTRDS: o

o

Firma Autorizada

valido 15 MARZO 2023 OEL 2476 al 2975 Original Adquiriente Copia Emisor
AGENTE DE RETENCITH y ef Ne. s Resolucion HAC-DNCRASEZD- 0000000

VALOR TOTAL § [:ﬂi—i,_ CE‘ ]

Impreria “GLAYA", Manuel Ofays valencia, TELF: 0986551810 RUC. 0801163445001 Aut 4530 Fecha imp. 15 MARTO 2022/



P D U8 e e e o

ﬁ ¥ Facturacion Fisica ¥ Valido, de campicinantes feicng

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1800047359001 1128652811

Tipa documento Nimarg gocumenlo

Factura £03-001-000002477

fecha enusion

0170472022

B don e asn copsulingo S ancrentra autonzado po L denere conterar [od sicsendes detus

CEDENG GRACIA SDITH 02 EMENCIA

AY LIBERTAD 513 ¥ MURIEL LAS PALMAS AV 1RA DEL PACIFICO 3 ¥ BASTIDAS

Oteo ' 26230415

GELIGADSD A LLEVAR CONTABILIDAD

o Fata oo

Feerien e L 200 s0na i SenLie, o0l

HGP0S 0 S8 TRT0er DRy Gl risnadn e e e

Articuio 298 del Cadigo Organico Integral Penat

et gotenda da st meal e A ansng Lo, i veiida reguisetos oo lenasdoe dasl dosurnento.

B A0 GO 0s Eios



PARRDBOR NANQ FACTURA

Tirganizacdn, Promacion y/o gestiun de eventis ema eginsicianes 0
comereisles ¢ empresarales  Venta de comidas y bebidas en restawantes 97

sl g l--)Aummn |Al| a T adiva R W 8

Direc.: Siman Plata Torres y Frantisco Blein {Calle Pringipal -0 _

Via a Esmeraldas) E-mait: nanopara@hotmail com o :
Telf: D6 248 81l vicHE - QUININDE - ECuADOR - Aut: # 1129500937
RUC: 1309978227001  fecha: 36/03 ; 2ol

Sr.(esk (Conalio Ondene (0c Meding
RUC/CE yyigpazruz o Tell: 2% (367

Direc.:
[ Cant |

%%%mm l soomer A Sub tota 1254
Tarjeta de Crédito/Bebito |7 Dtros | | Sub total 0 %
Sub total
IVA12 %

TOTAL $

o/ pecibi Tonformig ™ ™~ rma Autorizada

) Originat Blanca: Cliente | Copia color: Emisor

~—e——" "
G Vle Santes José Luis [ SEMP&IMP Telf: 06-2711885 | RUC 1712884384001 1 Aut. 213
— Fecha Aut, 14/02/2022 | Fecha Gad, 14/02/2023 { imp. de! 73601 al 75800 !
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ﬁ- > Factwacion Fisica ¥ Validos de COMPLeiantos freirgs

Validez de comprobantes fisicos

KU

1308978227001

Tipe documento

Factura

Fecha epision

30/C3/2022

Eidinn i se ereyent 2atln por i By debets contor
INTRIAGO PAZMING TANYA YADIRA
SIMON PLATA TORRES Y FRANCISCH GLEIN
#1335}
o iuTh Canalta Ao sustenta i exslencia '{.‘E?‘ 1{,1,’ ta

feoralede in o Wi LUE s, nelite e fals

H GER sancinnarla onn wyde

IS

DIGERI0G 0 e

Articulo 298 det Codige Organico integral Penal.

26230214

Autorizacidén

1129500937

Ngmere ducumenio

001-001-0074295

35 snceates datos

PARADOR NAND

SIMON ELATA TORRES ¥ FRANCISCO GLEIN

Sy tesadla reguisitas ce llenasdio det dnoumenio

Agare e ia deteraunacion de i obhgas on trinutatia, para evital & pago
t

e foa trinetoe



Palomino Muaoz
Maria Carmenza

”%é‘%?i”

“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS
Matriz:: Via Esmeraldas Atacames Camino Real Av. Principal N° 16

)L FACTURA |

o002 —

001

N° 000002308

RALC. 0802070789001

DIRECCION: LAS PALMAS AV. 1RA. DEL PACIFICO Aut. SR, # 1128986723
M22 SL1Y HILDA PADILLA {LAS PALMAS)
Email: mariacarmenza_pm&hotmail.es [FECHA DE [ DIA | MES | ARQ ]
Teléfono: 0958970083 /0983143178
ESMERALDAS - ECUADOR [EM'S'O” 2 153 KLI

\

M&awh_wimi

Direc. __ CALIT0 Telf: 2Uo 136)
. i . e
| RUC: A3 882142 Guia de Remision:
OhSom ALY /
FORMA Df RAGO [ Bocumenta SUBTOTAL1Z %
EFECTIVD (\ \I / Categorizado: No qj gc\
TUNERD ELECTRONICTY | / Subtatal 0 % \
TARJETA DE CREMTO{OERITT |
RS ' ) _Descuento \
Sub total J
Firma Aftderada ibi Conforme
“Imp. CarmitX’ Celular: 1547457 Castro Pefa Carmen RUC. VA1Z % O‘ q ‘
080079953800 57 F. de Impresion 30M0/2021 V.
Hasta 30/10/2022 del 1401 at 3400 C. Emisor 0. Adnuiriente VALOR TOTAL %_LQO
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ﬁ P Factoracion Fosica ¥y Valicer de conwpiolantes fisieas

Validez de comprobantes fisicos

Ruc

080207078900 |

Tips documento

Factura

bacna arusion

FE o ety e ulads 5e encgern

sniocizecta por @

SELy delgra con

PALOMING MUNOZ MARIA CARMUMNZ A

V.\/\ FEMERALDAS ATACAMES CAMINO REAL &% PRINGIPAL 16

o Faka consua no

Laguerde i

oM ol

Articulo 292 del Cddigo Organica integral Pegnal

senta e exsfensig ree 1o s traas

il ocuite, ormiti. faioe

AT L DEen

vl va e et

frengares en duter minaoie e da nd

Autorizacion

11289867723

Ndmers dacumentn

C0Z-007-000002308

sins gijnentes datay
FARIANA GRILL

LAS PALMAS AV 1RA DEL PACIFICO M22 SLT ¥ HILDA PADI LA

202216 30 1457

ai Cion, m sahda eqeitos ge lenado del gozgmento

soninsutaria. para evitar el pago de Los tagine

1



¥ | THE KOKO BEACH RESTAURANTE
‘| LARA MORENO AUDRIA DENIS

Direccion: : LAS PALMAS Calle: AV PACIFICO Numero:
M17 Y SOMON PLATA TORRES Telefono 0995531262
ESMERALDAS - ECUADOR

Contribuye Régimen RIMPE

R U.C: 0803255603001 FACTURA 0025592

AUT.SRI: 1129576429 S 001 001 00

Cliente: ("9 andie, Antonedlie. Hedon. Qon-lla

Direc.:  ¢iggiha _ Fecha B-o3 &J @ .

Ruc: _ 13|8R0Q21472 Telf. J’lfﬂ}_ﬁﬁ’:}___

CANT.| DETALLE V. UNIT.| TOTAL
Al2oasy fe i g.04

FORMA OF PAGC

EFECTIVG

[D\NERO ELECTRONICC

[OTRDS

[ Rk}

“IMPRFUTA SARITAT Soto
Jier U e

g A

e JIEEE

utorizada

PIE CROUZARGISKMNO0T ALt B 22

24 :
At Telf, 0969881284

s SUB DTl 12% [ Ol
SR TOTAL 0%
DESCURNTO
SUR TOTAL

9. 20

"QBLIGADC ALLEVAR CONTABILIDAD

WA12%
WALOR TOTAL

ST =200
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ﬁ > Facturacion Fiaica > Vafider de calbpiabantes Mscos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

0803255603007

Tipa daocunento

Factura

Fecha emision

J1/63/2022

Lidieumently o ong

" LARA MOREND ALIDRIA DENIS

LAS PALMAS AV PACIFICO M17 ¥ SOMON PLATA TORRES

Autaiizacion

1120576429

Nomaus documenta

007-001-0000255492

Otea 2023-02-76 8212
CELIGADD A LLEVAR CONTABILIDAS
o A L e sastanta ty costania seal o B bancaecidn nvatida equistos de enade ¢ cocementa

Bacuerde iy

ST e shndde, aotite, antite, Tiiees oo

DS 40 WICRI0a, 88vd sanci nada [ RS 15 E DRI b R Er )

Articule 298 det Cadigo Organica integral Penal.




LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES CUMPLIDAS

" Ministerio del Deperte

01-MBCA-DICCF-2022

APELLIDOS ¥ NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

medina Bonilla Claudia Antonella 1718892142
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Direccion de Investigacion y Cooperacién en Cultura Fisica

AL TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL \)’I ATﬁ:T) VALOR A CANCELAR
YIATICOS SUBSIST LLAMEN
Esmeraldas A 2do S 80.00 2z 5 160.00
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros
VALOR TOTAL S 160.00
Valor a sustentar 70% 5 112.00
S s 11.25
Valor restante 30% . ' S . 43.00

VALOR VIATICO TOTAL 159.25






